
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Objednatelem

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

Se sídlem: Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod
Zastoupený: RNDr. Pavel Policar, předseda představenstva
IČO: 481 73 002
DIČ: CZ48173002
Bankovní spojení: Fio bank Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 2700179311/2010
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jan Kadlec
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Vladimír Matějka
Telefon: 569 430 211
E-mail: vakhb@vakhb.cz
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, Vložka 971

VODOVODY A KANALIZACE 
HAVLÍČKŮV BROD, a.s.

30 . 06. 2017
počet listů/gřHoh:......... /..........
číslo j. ....velikost..........

2 Zhotovitelem

GEODÉZIE Ledeč nad Sázavou s.r.o.

Se sídlem: Petra Bezruče, 1110, 58401 Ledeč nad Sázavou
Zastoupená: Martinem Závrským, jednatelem
IČ: 27493989
DIČ: CZ 27493989
Bankovní spojení: č.ú. 1471924319/0800 -  Česká spořitelna, a.s.
Registrace v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22333 

jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel)

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo: Vytyčení a geodetické zaměření skutečného provedení stavby „ NAPOJENI 
OBCE ČESKÁ BĚLÁ NA SKUPINOVÝ VODOVOD ŽELIVKA - PODMOKLANY“, 
vypracování geometrického plánu pro rozsah věcného břemene, sepsání smluv s vlastníky 
pozemků o věcném břemeni a jejich vklad do katastru nemovitostí (dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže 
v čl. II této smlouvy.



II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Celková cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 263 540 Kč + DPH, tj. 
celkem 318 883,40 Kč. Konečná cena díla dle skutečných měrných jednotek se řídí 
ustanovením závazné cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 1471924319/0800 vedený u České 
spořitelna, a.s. .

(3) Po dvou měsících ode dne podpisu této smlouvy uhradí Objednatel na shora uvedený účet 
Zhotovitele zálohu ve výši 50 000,- Kč na měřické a vytyčovací práce.

(4) Zbývající části ceny Díla budou Objednatelem uhrazeny na shora uvedený účet 
Zhotovitele nejpozději do 14 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí jednotlivých 
částí Díla. Fakturační celky dle cenové nabídky jsou:
1. Vytyčení a zaměření trasy, skutečné provedení stavby
2. Geometrický plán
3. Zapsané smlouvy o věcných břemenech

III. Doba plnění

(1) Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

Zaměření skutečného provedení stavby a předání díla dle směrnice VaK do 14 dnů ode 
dne dokončení stavby (datum dokončení stavby bude písemně oznámeno 
Objednatelem).

Geometrický plán na rozsah věcného břemene do jednoho měsíce ode dne dokončení 
stavby.

Sjednání a zápis smluv do katastru nemovitostí do šesti měsíců ode dne dokončení 
stavby.

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 
zhotovení díla v termínech dle článku III bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel 
není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 
Zhotovitele.



V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. IV této smlouvy.

(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zdaje prováděno v souladu s 
touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na 
zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla za 
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. IV této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za 
každý den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Rozhodčí doložka

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány 
s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou 
Rozhodčího soudu.

Vni. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran.

(2) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



V Havlíčkově Brodě dne 1.6.2017 V Ledči nad Sázavou dne 1.6.2017

VOf'C VODY o KANALIZACE 
Havlíčkův Brod a.s.

1

Ing. Jan Kadlec, 

Ředitel společnosti

Objednatel

Jednatel společnosti

Zhotovitel



G e o d é z ie
Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o.

Petra Bezruce 1110
584 01 Ledeč nad Sázavou

tel: 569 722 661 
fax: 569 722 660 

e-mail: info@qeodezieledec.cz

Cenová kalkulace geodetických prací
NAPOJENÍ OBCE ČESKÁ BĚLÁ NA SKUPINOVÝ VODOVOD ŽELIVKA - 

PODMOKLANY

1. Vytyčení trasy.....bod/80 Kč

125 bodů x 80 Kč....................................................................................... 10 000 Kč

2. Zaměření trasy..... 1500 Kč/100 m

5436m.......................................................................................................  81 540 Kč

3. Geometrický plán.....100m trasy/2000 Kč

....................................................................................................... 104 000 Kč

4. Smlouvy na věcná břemena...... smlouva / 2000 Kč, kolek 1000 Kč, spoluvlastnictví
1000 Kč
21 smluv, 21 kolků, 5 spoluvlastnictví................................................... 68 000 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Fakturace proběhne dle skutečného počtu měrných jednotek.

V Ledči nad Sázavou dne 22.5.2017

Zf>-'LjlžZ; SÚA 
Ledeč nad Sázavou s.r.o. 
Pěti a  Best uče 1110 
rh. 7 7  OíTnffl

GEODÉZIE Ledeč nad Sázavou s.r.o., Petra Bezruce 1110, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Poštovní adresa: Koželská 225, 584 01 Ledeč nad Sázavou

IČO : 27493989, DIČ : CZ27493989, bankovní spojení: Česká spořitelna as., expozitura Ledeč n.S., č.ú. 1471924319/0800
e-mail : info@geodezieledec.cz, www.geodezieledec.cz, tel.: 569 722 560, 569 722 661-2, fax : 569 722 660


